Rangliste

Mittellander Matchtag mit 37 Teilnehmer
in Wolfacker am 11.05.2024

Sport 3-Stellung

Id Rang Vorname Nachname Total Total Total Total &
kniend liegend stehend Match
5537 1 Martin Zbinden 93 98 191 95 94 189 85 91 176 556 16
5548 2 Fritz Rohrbach 93 95 188 95 96 191 83 87 170 549 8
5552 3 Thomas  Lanzlinger 95 87 182 92 98 190 87 87 174 546 8
5471 4 Roland Kislig 89 91 180 94 94 188 86 76 162 530 NE
Stellungssieger kniend: Martin Zbinden liegend: Fritz Rohrbach stehend: Martin Zbinden

Sport 2-Stellung

Id Rang Vorname Nachname Total Total Total *
liegend kniend Match
5493 1 Marco Nauer 99 98 99 296 93 94 91 278 574 22
5501 2 Hans- Berger 99 96 99 294 92 94 94 280 574 16
Rudolf
5175 3 Fritz Rohrbach 95 96 97 288 93 95 97 285 573 11
5547 4 Martin Zbinden 95 94 98 287 93 98 94 285 572 12
5297 5 Patrick Wagli 97 96 99 292 92 92 92 276 568 15
5519 6 Anton Jakob 95 98 95 288 91 90 93 274 562 7
5403 7 Yanik Eggenschwiler 92 95 95 282 93 91 92 276 558 15
DEZ
5553 8 Thomas Lanzlinger 92 98 95 285 95 87 87 269 554 8

5367 9 Urs Meyer 97 97 97 291 87 83 87 257 548 9
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Thomas Ineichen 93
Klaus Schnider 94

5479

Stellungssieger

3

liegend: Patrick Wagli

88

86

79

67

liegend

98 99 99 98
98 98 96 98
94 99 97 99
97 95 98 95
9% 97 95 99
97 97 97 97
94 96 96 96
94 96 94 99
94 98 96 97
98 95 96 96
0 0 0 0
Total

kniend
281 89 85 82
273 80 81 82
269 74 78 75

kniend: Patrick Wagli

258 546
252 539
235 497
227 491
Total
Match
98 591
98 586
97 582
97 582 DEZ
99 581
94 579 DEZ
98 578
97 577
97 577
96 576
0 0
Total Total
Match
256 537
243 516
227 496 DEZ

14

28

23

16

16

17

13

10

NE



Ordonnanz Liegend

Id

5328

5192

5492

5195

5261

5495

5429

5557

5526

5482

5490

5143

5384

Rang

10
1"
12

13

Vorname

Andreas
Albert
Olivier
Bruno
Beat
Walter
Beat
Bruno
Markus
Alfred
Hanspeter
Thomas

Ingo

MMGV-Online is powered and developed by MJH * Version 1.2 *

Nachname

Keusen
Schelling
Vaucher
Pauli
Pulfer
Haldi
Buhlmann
Mathys
Habegger
Gehrig
Hess
Schmitz

Zurbuchen

94

93

96

88

89

84

93

91

86

92

88

91

88

97

94

92

95

91

95

90

88

87

84

90

83

82

GODAD

liegend
94 96
95 91
91 91
92 95
91 97
93 95
92 91
93 95
93 94
80 90
81 90
92 78
86 75

GEPRUFT UND GESICHERT

SICHERHEIT FRUFEN

94

94

95

94

93

92

92

91

88

93

91

87

85

91

94

92

94

96

95

93

86

89

88

86

78

Total
Match

566

561

556 DEZ

556

555

555

553

551

534

528

528

517

494

15

10

13

12

10

1"

10



Final Mittellander Matchtag 11. Mai 2024, Wolfacker, Ittigen

Final
Name Vorname Resultat 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Total Final 10%  Total Wettkampf Schlussrang
Nauer Marco 574 90 89 96 87 92 98 95 92 83 88 910 91 665.0 1
Rohrbach Fritz 573 96 88 98 76 98 90 87 90 96 93 912 91.2 664.2 2
Berger Hans-Rudolf 574 84 86 100 74 84 88 96 87 91 98 888 88.8 662.8 3
Zbinden Martin 572 80 88 94 74 82 83 83 86 97 88 855 85.5 657.5 4
Wagli Patrick 568 96 100 89 89 74 100 83 84 86 70 871 87.1 655.1 5
Jakob Anton 562 82 72 84 85 91 76 94 91 97 81 853 85.3 647.3 6
Lanzlinger Thomas 554 75 91 89 97 71 65 60 89 72 93 802 80.2 634.2 7
Meyer Urs 548 76 74 70 65 85 82 70 81 71 89 763 76.3 624.3 8



